
演奏内容 曲名 原曲名 作曲者・編曲者
メカ
コード

７２弁曲目リスト・クラシック

１曲入３回転 愛の挨拶

家路

威風堂々

エリーゼの為に

乙女の祈り

カノン

スクリャービン　ピアノ練習曲

ソルベーグの歌

ダニューブ

月の光

ツィゴイネルワイゼン

ノクターン第２０番

パガニーニの主題による狂詩曲

ハンガリー舞曲　第五番

ピアノ協奏曲第二番

ブランデンブルグ協奏曲第三番

ペールギュントの「朝」

木星

モルダウ

ラ・カンパネラ

ラプソディインブルー

アイネ・クライネ・ナハトムジーク　「アレグロ」

アイネ・クライネ・ナハトムジーク　「ロマンス」

アイネ・クライネ・ナハトムジーク　「メヌエット」

アヴェ・マリア（グノー）

アヴェ・マリア（シューベルト）

主よ、人の望みの喜びよ

華麗なるワルツ

愛の夢

ブラームスのワルツ

木の兵隊の行進

花のワルツ

金平糖の精の踊り

四季より「春」

四季より「秋」

四季より「冬」

水上の音楽　「ホーンパイプ」

水上の音楽　「メヌエット」

王宮の花火の音楽

第五交響曲

第六交響曲

第九交響曲

ポロネーズ　「英雄」

別れの曲

幻想即興曲

鱒　「主題」

鱒　「変奏」

鱒　「変奏」

魔笛　″私は鳥刺し″

アイネ・クライネ・ナハトムジーク　「メヌエット」

トルコ行進曲

魔笛　″私は鳥刺し″

魔笛　″グロッケンシュピール″

魔笛　″恋人か女房か″

Salut d'amour OP.12

Going Home

Pomp and Circumstance 

Fur Elise

A Maiden's Prayer

Canon

Piano Étude

Peer Gynt "Solveigs Sang"

Daneuwellen(Anniversary Song)

Clair de Lune

Zigeunerweisen

Lento con gran espressione(KK. IVa-16)

Rapsodie Sur Un Theme De Paganini

Hungarian Dances No.5

Piano Concerto No.2

Concerts avec plusieurs instruments（BWV1048）

Morgenstemning(Peer Gynt)

The Planets "Jupiter, the Bringer of Jollity"

Die Moldau

La Campanella

Rhapsody in Blue

Eine Kleine Naohtmusia "Allegro"

Eine Kleine Naohtmusia "Romance"

Eine Kleine Naohtmusia "Minuet"

Ave Maria

Ave Maria

Jesus Bleibot Meine Freude(BWV147)

Valse Brillante op.34

Liebestraum

Brahms'Waltz(Op.39)

March of the Wooden Soldiers

Waltz of Flowere

The Nutcracker "Danse de la Fée Dragée"

The Four Seasons "Spring"

The Four Seasons "Autumn"

The Four Seasons "Winter"

Water Music "Hornpipe"

Water Music "Minuet"

Fireworks Music

Beethoven Symphony No.5

Beethoven Symphony No.6

Beethoven Symphony No.9

Polonaise No.6 "Heroique" 

Etude Op.10 No.3 "Tristesse"

Fantaisie-Impromptu op.66

The Trout "Theme"

The Trout "Variations 2"

The Trout "Variations 3"

The Masic Flute "Der Vogelfänger bin ich ja"

Eine Kleine Naohtmusia "Minuet"

Turkish March

The Masic Flute "Der Vogelfänger bin ich ja"

The Masic Flute "Glockenspiel"

The Masic Flute "Ein Mädchen oder Weibchen"

エルガー

ドヴォルザーク

エルガー

ベートーヴェン

バダジェフスカ

パッヘルベル

スクリャービン

グリーグ

イヴァノヴィッチ

ドビュッシー

サラサーテ

ショパン

ラフマニノフ

ブラームス

ラフマニノフ

バッハ

グリーグ

ホルスト

スメタナ

リスト

ガーシュイン

モーツァルト

グノー

シューベルト

バッハ

ショパン

リスト

ブラームス

チャイコフスキー

ヴィヴァルディ

ヘンデル

ベートーヴェン

ショパン

シューベルト

モーツァルト

モーツァルト

K37

K45

K60

K04

K36

K01

K28

K18

K61

K03

K43

K72

K02

K39

K24

K51

K38

K49

K29

K35

K40

J08

J05

J13

J02

J10

J12

J11

J06

J04

J09

J03

３曲入３回転



曲名

月の沙漠

早春賦

赤とんぼ

ふるさと

演奏内容

１曲入３回転

３曲入３回転

７２弁曲目リスト・外国音楽

演奏内容 曲名 原曲名 映画名・アーティスト 作曲者・編曲者
メカ
コード

１曲入３回転 愛は翼に乗って

赤いサラファン

イスラエル国歌

カムホワットメイ

黒い手袋

シェルブールの雨傘

マイハートウィルゴーオン

メモリー

サンフラワー

星に願いを

美しく青きドナウ

ララのテーマ

エーデルワイス

オペラ座の怪人

ミュージックオブザナイト

オールアイアスクオブユー

賛美歌４０５番神ともにいまして

賛美歌２９４番み恵み豊けき

賛美歌４０４番山路こえて

Wind Beneath My Wings

Красный сарафан

HATIKVAH

Come WhatMay

コンチャンガブ（韓国曲）

Les Parapluies de Cherbourg

My Heart will go on

Memory

Sunflower

When You Wish upon a Star

Blue Donube

Lara'sTheme from Dr. Zhivago

Edelweiss

The Phantom of the Opera

Music of the Night

All I Ask of You

God be with you till we meet again. 

He Leadeth Me

山路こえて

フォーエバーフレンズ

ロシア民謡

ムーラン・ルージュ

シェルブールの雨傘

タイタニック

ミュージカル"Cats"

ひまわり

ピノキオ

ドクトル・ジバゴ

サウンド・オブ・ミュージック

オペラ座の怪人

賛美歌

H.Larry

A.Y.VARLAMOV

David Baerwald

孫　夕友

unknown

JamesHorner

A.L.Webber

H.Mancinｌ

L.Harline

J.Strauss

M.Jarre

R.Rodgers

A.L.Webber

W.G.TOMER

W.B.BRADBURY

A.CHAPIN

K06

K64

KC9

K26

K09

K55

K07

K05

K21

K44

J07

J01

J16

３曲入３回転

７２弁曲目リスト・J-POP

演奏内容 曲名 アーティスト 映画・ドラマタイトル 作曲者・編曲者
メカ
コード

１曲入３回転 K79

K27

K96

K22

愛燦燦

アシタカとサン

ありがとう

川の流れのように

君といつまでも

君の知らない物語

君のそばに・・・

CAN YOU CELEBRATE?

言葉にできない

人生のメリーゴーランド

千の風になって

空から降ってきた少女

Forever Love

雪の華

Yuri On ICE

美空ひばり

久石譲

いきものがかり

美空ひばり

弾厚作

supercell

長渕剛

安室奈美恵

オフコース

久石譲

秋川雅史

久石譲

X JAPAN

中島美嘉

もののけ姫

ゲゲゲの女房

化物語

長渕剛

小室哲也

小田和正

ハウルの動く城

小椋 佳

久石譲

水野良樹

秋元康/見岳章

弾厚作

RYO

久石譲

新井満

久石譲

YOSHIKI

松本良喜

梅林太郎

K70

K74

K76

K78

K75

KB6

K66

K53

K08

K73

KC1

メカ
コード

ユーリ!!! On ICE

天空の城ラピュタ

X

K14

J17

７２弁曲目リスト・日本の調べ

作曲者・編曲者

佐々木すぐる

中田章

山田耕筰

岡野貞一


